
Contacto

Correo Electrónico ealonso@renfe.es

Dirección Postal

Avda Ciudad de Barcelona, 6 - 2ª pl.
(28007) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020-01189
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2021 a
las 10:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Viajeros Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 108 - Servicios Ferroviarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A86868189
Sitio Web http://www.renfe.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de desplazamiento de viajeros por carretera entre las estaciones de
aranguren - karrantza - bilbao por obras en la vía

Valor estimado del contrato 27.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
60170000 - Alquiler de vehículos para el transporte de pasajeros con conductor.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
ESPAÑA
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOPULLMANS SAIZ S.L.
NIF B48754584
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.renfe.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.660,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.626,44 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación adjudicación a la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 11/02/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: APARTADO 6, CAPÍTULO I DEL TÍTULO I DE LA INSTRUCCIÓN

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación Directa
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9RbYcYLL6GASugs tABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9RbYcYLL6GASugstABGr5A%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 00000000349492020-01189 |  2021-586609 | Thu, 11 Feb 2021 10:44:44:047 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104503976695496485880897339074505336071 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b7a86d22-46fc-42d2-8421-49a4ea85b4b6

